АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК

Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2020  № 148
В целях упорядочения адресного хозяйства муниципального образования, руководствуясь статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от 06. 10. 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать часть земельных участков земель населенных пунктов улицы Сибирская от дома № 2 до дома № 10 по нечетной стороне, в улицу Молодежная в соответствии с приложением.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава рабочего поселка Чик

О.П. Алпеев

Приложение

к настоящему постановлению
от 29.12.2020 г. № 148
Перечень земельных участков, подлежащих переименованию
	Старый адрес
	Кадастровый номер
	Новый адрес
	Кадастровый номер

	Наименование улицы
	номер дома
	Номер квартиры

	Наименование улицы
	номер дома
	Номер квартиры

	Сибирская
	2
	-
	54:11:050125:31
	Молодежная
	2
	-
	54:11:050125:31

	Сибирская
	4
	1
	54:11:050125:34
	Молодежная
	4
	1
	54:11:050125:34

	2
	54:11:050125:33

	2
	54:11:050125:33

	3
	54:11:050125:5

	3
	54:11:050125:5

	4
	54:11:050125:35

	4
	54:11:050125:35

	Сибирская
	6
	1
	54:11:050125:10
	Молодежная
	6
	1
	54:11:050125:10

	2
	54:11:050125:36

	2
	54:11:050125:36

	3
	54:11:050125:37

	3
	54:11:050125:37

	4
	54:11:050125:38

	4
	54:11:050125:38

	Сибирская
	8
	1
	54:11:050125:41
	Молодежная
	8
	1
	54:11:050125:41

	2
	54:11:050125:6

	2
	54:11:050125:6

	3
	54:11:000000:5617

	3
	54:11:000000:5617

	4
	54:11:050125:39

	4
	54:11:050125:39

	Сибирская
	10
	1
	54:11:050125:24
	Молодежная
	10
	1
	54:11:050125:24

	2
	54:11:050125:81

	2
	54:11:050125:81

	3
	54:11:050125:75

	3
	54:11:050125:75